24.03.2022                                                                                          10-П-396

Ханты-Мансийск

 В соответствии письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 15 февраля 2022 года № АЗ-113/03, учитывая письмо

автономного учреждения дополнительного профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития

образования» от 16 марта 2022 года № 10/42-Исх-179,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 приказа Департамента образования

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 25 февраля 2022 года № 10-П-221 «Об утверждении регионального плана

мероприятий («дорожная карта») по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

и основного общего образования в общеобразовательных организациях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 год» изменение,

изложив строку 26 в следующей редакции:

«

26. Организация и

проведение мониторинга

готовности

До 1

апреля

2022

Департамент

АУ

«Институт

Справка по

порядку перехода

на реализацию

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приложение 1 приказа

Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 25 февраля 2022 года № 10-П-221

«Об утверждении регионального плана мероприятий («дорожная

карта») по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего и основного общего

образования в общеобразовательных организациях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 год»

образовательных

организаций по порядку

перехода на реализацию

обновленных ФГОС

начального общего

и основного общего

образования на

основании анализа

готовности

образовательных

организаций и наличия

согласия родителей

(законных

представителей)

несовершеннолетних

обучающихся

 развития

образования»

МОУО, ОО

обновленных

ФГОС

».

2. Административно-ресурсному отделу Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

обеспечить рассылку настоящего приказа в трехдневный срок со дня

регистрации.

Директор

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
6BC06BC2746EC69D2E82DFBB39D142389152F0A2
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич
Действителен 29.10.2021 с по 29.01.2023

А.А. Дренин